Physalis L.

3396. *Ph. alkekengi* L. — In incultis et inter vineas regionis inferioris. — Ad Klopot distr. Bratonožići (Pč), ad Rijeka (Kn, Ho, Ro), Nikšićko polje (Ro).

— f. *grandiflora* ROHL. MBL. IV:321. — Corolla multo maior 3 cm lata. — In fruticetis pr. Plavnica ad lacum Scodranum (Ro).

Capsicum L.

3396b. *C. annuum* L. — In regione inferiore cultum et non raro spontaneum.

Solanum L.

3399. *S. dulcamara* L. — In fruticetis, ad ripas et interdumeta regionis inferioris, montanae et subalpinae. — Ad ripas lacus Scodrani (Pt, Pč, Ro), ad Ulcinj (Ho), ad Njeguši, Danilovgrad, Pošćensko jezero supra Šavniki, coenob. Piva et sub Lola planina (Ro), circa Kolašin et in monte Pivljan (Ja).

— f. *indivisum* BOISS. — In monte Lovćen (Ro).

3402. *S. alatum* MCH. — In ruderalis regionis montanae ad Medun (Sz).

*3403. *S. luteum* MILL. — In ruderalis et ad vias regionis montanae calidioris. — Lastva čevska (Ho), Njeguši (Pej, Ro), Bar (Do).

3404. *S. nigrum* L. — In ruderalis, ad sepes et vias regionis inferioris et montanae frequens et vulgaris.

S. tuberosum L. — Ubique cultum.

3405. *S. lycopersicum* L. var. *esculentum* (MILL.) HAY. — In regione inferiore cultum et non raro spontaneum.

Datura L.

3408. *D. stramonium* L. — In ruderalis et ad vias regionis inferioris et mediae. — Ad Cetinje et Grahovo (Pč, Ba), Rijeka (Ba, Ho, Kn), ad Bar et Nikšić (Ba, Ro), Vratlo supra Kolašin (Ba), circa Ulcinj, Njeguši, Viljuša, Šavniki, Goraško et coenob. Piva (Ro).

Nicotiana L.

3411b. *N. tabacum* L. et *N. rustica* L. — In regione inferiore mediterranea culta et non raro subspontanea.

Scrophulariaceae

Verbascum L.*)

3415. *V. thapsiforme* SCHRAD. — In lapidosis et ad margines silvarum regionis montanae calidioris, usque ad 1300 m. — In monte Lovćen et ad Grahovo (Pč, Ro), Njeguši, Čeklići, ad latera montis Vojnik et ad coenob. Piva (Ro), ad Bukovica pr. Njeguši (Ho sub *V. Velenovskýi*).

— f. *cuspidatum* SCHRAD. — Bracteis et foliis caulinis superioribus longissime cuspidatis. — Cum typo non raro.

*3415-6. *V. Heuffelii* NEILR. subsp. *Vandasii* (ROHL.) MURB. Monogr. 92 (= *V. thapsiforme* B. *Vandasii* ROHL. in FEDDE Rep. 1921, pag. 34/418; *V. Vandasii* ROHL. VII. Beitr. 4/44). — Planta elata, usque 1—2 m alta, simplex vel rarius parce ramosa, tota indumento tenui, deterrenti, albido vel canescente tecta; foliis levissime crenulatis, fere integris, oblongis, ovato-oblongis, vel oblongo-lanceolatis, infimis apice obtusiusculis, mediis et supremis apice acutis, caulibus omnibus a folio ad folium latissime decurrentibus; spica densa, longissima, simplex, rarius parce ramosa; floribus fasciculatis, nonnullis in fasciculo breviter, ceteris longiuscule pedicellatis; pedicello calyce aequilongo vel longiore; calyce fere usque ad basin 5-partito, eius laciniis late obovatis vel ellipticis, apice acutis vel breviter acuminatis, bracteis obovato vel elliptico-lanceolatis, acuminatis, fasciculos parum superantibus, corolla explanata, diametro 3—3,5 cm ampla, antheris staminum longiorum adnato-decurrentibus, filamentis suis subduplo brevioribus, filamentorum breviorum lana albida; capsula ovata vel